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[1 3588 
Doctora 

Leonor Holguín Bucheli 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS SEDE EN AMBATO 
Ambato-Tungurahua 

De mi consideración: 

Por medio del presente comunico a usted que con fecha anterior, la Compañía de mi 
representación ha realizado la siguiente transferencia de acciones. 

CEDENTE CESIONARIO No. DE ACCIONES VALOR 

TRANSFERENCIAS / 

Sr. Concha Barahona Edis A Tenelema León Marthg Cecilia / 125 0,40 

Cédula No. 060322936- Cédula No. 060275020-0 

La transferencia que antecede se halla registrado en el libro de acciones y rcionisos/) 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatorianaodos radicados en 

la ciudad de Riobamba. y 

Tipo de inversión: Tanto el cedente y cesionario poseen inversión naciona. 
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Riobamba, 12 de Diciembre de 2008 

TRANSFERENCIA DE ACCIONES 

CEDENTE 

Concha Barahona Edison Orlando 

Ced. N* 060322936-0 

Número de acciones 

Valor de acción 

CESIONARIO 

Tenelema León Martha Cecilia 

Ced. No.060275020-0 

Número de acciones 

Valor de acción 

A arahona Edison Orlando 

" 060322936-0 

125 

$ 0,40 

125 

$ 0,40 

FIRMA CESIONARIO 

  

Ced. N* 060275020-0 

   


